СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  11 мая  2018 года                                  №  168

  В соответствии с п.п.14 п.2 ст.23 Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, Положением об администрации  муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселении РЕШИЛ:

1. Утвердить с 14 мая 2018 года структуру администрации муниципального образования Плодовское сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.

2. Главе администрации Кустовой О.В. обеспечить:

- в срок до 14 мая 2018 года подготовку новых должностных инструкций, в соответствии с утвержденной структурой;

- ознакомление сотрудников администрации с настоящим Решением под подпись.

3. С момента вступления в законную силу данного решения считать утратившим силу решение Совета депутатов №  149  от  23 сентября 2013 года «О внесении изменений в Решение № 21 от 22.12.2005г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и № 21 от 22.12.2005г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

4. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте по адресу http://plodovskoe.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования
            А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru.
Об утверждении структуры администрации